PORTARIA Nº 109/2013/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando a Portaria Nº 089/2011/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 15/07/2011, que constitui

a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E RECEBIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, com o objetivo
de receber e examinar a quantidade e a qualidade dos materiais de consumo e bens permanente adquiridos pela
Secretaria de Estado de Saúde.

Considerando a Portaria Nº 124/2012/GBSES publicada no Diário Oficial do Estado de 03/08/2012, que designou
o servidor Wilson Panoff como membro da Comissão em referência.

 R E S O L V E:
Art. 1º Excluir o servidor WILSON PANOFF da Comissão acima em referência.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 10/06/2013.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 20 de agosto de 2013.

(original assinado)
MAURI RODRIGUES DE LIMA

Secretário de Estado de Saúde